[image: faenquil2]

	UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Escola de Engenharia de Lorena – EEL

Comissão de Pós-Graduação-CPG

AUTORIZAÇÃO DO(A) ORIENTADOR(A) PARA ENTREGA DOS EXEMPLARES E DOS CD´s DA DISSERTAÇÃO DE MESTRADO / TESE DE DOUTORADO CORRIGIDOS, CONFORME SUGESTÃO DA BANCA
(Resolução CoPGr N° 6018)

À
CPG / EEL

Senhor Presidente:

		Encaminho a essa Comissão de Pós-Graduação 02 (dois) exemplares, da versão final corrigida da Dissertação / Tese de acordo com as alterações sugeridas pela banca examinadora, defendida no dia  dia, mês e ano, com número  páginas, bem como 02 (dois) CD´s do trabalho concluído intitulado: “título do trabalho “ do(a) aluno(a) nome completo N° USP número USP, regularmente matriculado(a), sob minha orientação, no Curso de Mestrado / Doutorado / Doutorado Direto, do Programa de Pós-Graduação em Programa..

SBI – Serviço de Biblioteca e Informação

Ficha Catalográfica revista - Reeimpressão _____/____/201___.

_________________________________________________
Carimbo e Assinatura Bibliotecária Responsável

Lorena-SP ______/______/__________
Ciente:

_________________________________________      ________________________________________
Carimbo e Assinatura do Coordenador da CCP		   Carimbo/Nome e Assinatura do Orientador
image1.jpeg